ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

về thành tích trong hoạt động của Hội đồng nhân dân

từ đầu nhiệm kỳ 2021 - 2026 đến nay

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 23/TTr-VP ngày 20/6/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở

Nội vụ tại Tờ trình số 0398/TTr-SNV ngày 23/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 30 cá nhân

(có danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động của Hội đồng nhân dân từ đầu

nhiệm kỳ 2021 - 2026 đến nay.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính, Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh và

các cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Ông Đoàn Văn Phi, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

2. Ông Trần Cang, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy.

3. Bà Huỳnh Thúy Vân, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

4. Bà Lê Bình Thanh, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh.

5. Ông Phạm Vĩnh Thái, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

6. Ông Nguyễn Văn Dũng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy.

7. Ông Đinh Drin, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện Vĩnh Thạnh.

8. Ông Phạm Tấn Thành, Trưởng ban Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng

nhân dân tỉnh.

9. Bà Huỳnh Thị Ngọc Hà, Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân

dân tỉnh.

10. Ông Phạm Hồng Sơn, Trưởng ban Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.

11. Ông Lê Duy Thinh, Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh.

12. Ông Phan Trường Sơn, Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

13. Ông Văn Thanh Gia, Phó Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh.

14. Ông Đỗ Văn Ngộ, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

Phù Cát.

15. Ông Đặng Mạnh Cường, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân thành phố Quy Nhơn.

16. Ông Lê Thanh Tùng, Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã

An Nhơn.

17. Ông Nguyễn Văn Thứ, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện Tây Sơn.

18. Bà Nguyễn Thị Bích Hoa, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ

tịch Hội đồng nhân dân thành phố Quy Nhơn.

19. Ông Lê Sỹ Thiện, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện Hoài Ân.

20. Ông Nguyễn Quốc Định, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị xã An Nhơn.

21. Ông Nguyễn Bá Đẩu, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Vân Canh.

22. Bà Đinh Thị Diệu, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện An Lão.

23. Ông Trần Nhật Quân, Phó Trưởng ban Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.

 24. Ông Đoàn Vũ Hùng, Phó Trưởng ban Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng

nhân dân tỉnh.

25. Ông Đặng Bá Lâm, Phó Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng

nhân dân tỉnh.

26. Ông Phạm Quang Ân, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện Tuy Phước.

27. Ông Nguyễn Xuân Tú, Trưởng ban Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thị

xã Hoài Nhơn.

28. Bà Nguyễn Thị Bích Dân, Trưởng phòng Phòng công tác Hội đồng nhân

dân, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh.

29. Bà Nguyễn Thị Kim Hiển, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ

chức - Quản trị, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh.

30. Bà Phạm Thị Thanh Hương, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dược -

Trang thiết bị y tế Bình Định/.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T21:19:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:31:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T09:20:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:28:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:28:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:28:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:29:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:29:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:29:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:29:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!